
 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 405 02 Děčín VI, Školní 5     775 865 666   e-mail: skola@zszelenice.cz       IČO 47274743 

___________________________________________________________________________ 
 
místo poskytovaného vzdělávání: Mateřská škola,  Weberova 1535/16, 405 02 Děčín VI 

 
INFORMACE PRO RODIČE 

 
Něco o nás - naše školka má tři třídy: 

 Koťátka – pro nejmladší děti (zpravidla pro děti od 3 - 4 let) 

 Motýlci – smíšená skupina (předškoláci a děti ve věku 4 - 6 let) 

 Ptáčci - smíšená skupina (předškoláci a děti ve věku 4 - 6 let) 
 
Naše školka používá aplikaci TWIGSEE, pro lepší komunikaci s rodiči. Na jednom místě rodiče vidí 
všechny příspěvky, fotky a informace týkající se jejich dětí. Jsou bezprostředně informování o dění ve 
školce, plánovaných akcích a výletech. 
Na začátku školního roku obdrží rodiče e-mail s pozvánkou do systému Twigsee spolu s informacemi, 
jak si aplikaci nainstalovat a jak se přihlásit. Dále pak interaktivní formulář, kterým se aktualizují 
všechny údaje. 
O výhodách aplikace Twigsse se dozvíte více na https://www.twigsee.com/o-aplikaci/ 
 
Omlouvání dětí vždy do 8.00 hod. na telefonním čísle 776 561 305 (nelze psát SMS) nebo přes aplikaci. 

 
Provoz MŠ:  

 6.00 – 16.30 (celodenní docházka),  

 Scházení dětí do 8.00 hodin, později ve výjimečných případech, vždy po domluvě s paní 
učitelkou (např. návštěva lékaře). 

 Prosíme rodiče dětí, které půjdou po obědě domů, aby si je vyzvedávali od 11.45 – 12.00 hodin. 
V 11.30 hod. máme oběd, ať se děti v klidu naobědvají. Od 12.15-13.30 probíhá v MŠ úklid 
společných prostor. Děkujeme za pochopení . 

 
OBLEČENÍ A OBUV (vždy podle počasí) - VŠE PODEPIŠTE!!! 

1. Do třídy: bačkory, pohodlné oblečení - punčochy nebo tepláky, holčičky mohou mít šaty nebo 
sukýnku. Lahvičku s pitím. 

2. Na pobyt venku: tepláky, mikinu, slabou bundu, botasky, holínky (podle ročního období). 
3. Do látkové tašky dětem dejte náhradní spodní prádlo a tričko, ponožky, tepláky nebo  

punčochy. 
Ukládání věcí: oblečení, které je na „domů“, uložte do látkové tašky, která je připravena na věšáku a 
přidejte tam i náhradní oblečení pro případ „nehody“. Oblečení, které má dítě pro pobyt ve školce a 
na vycházky, připravte dětem do šatnové poličky. 
Pokud je příznivé počasí, chodíme na školní zahradu i odpoledne. 
 
Zcela nevhodné jsou gumové nazouvací boty, např. Crocs ani jako přezůvky! 
 
Za hračky donesené z domova nezodpovídáme. 
 
Ostatní informace o akcích naší MŠ najdete vyvěšené na informační nástěnce, v aplikaci 

facebooku: Mš Weberova Želenice, na webových stránkách https://www.zszelenice.cz/cs/ 
 

S případnými dotazy se na nás důvěrou obraťte, rády vám je zodpovíme 
 

https://www.twigsee.com/o-aplikaci/
https://www.zszelenice.cz/cs/

